



Eva-Lotta Kittel  
Kommunsekreterare  
eva-lotta.kittel@trelleborg.se

Kommunstyrelsen

## Initiativärende KSO "PGA of Sweden – Junior ProAm"

### Sammanfattning

Fredrik Geijer informerar om möjlighet till samverkan med PGA of Sweden kring etablering av Sveriges största juniortävling i golf som för Trelleborgs kommuns räkning skulle vara en motor för övergripande evenemangsutveckling, men även ha positiv påverkan på platsvarumärket, ge turismekonomisk omsättning samt förse kommunen med verktyg för att lokalt engagera ungdomar, äldre och medborgare med funktionsvariationer.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse

### Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår besluta att föreslå kommunstyrelsen besluta

att XXX

### Beslutet skickas till

XXX

## Ärendet

Fredrik Geijer informerar om möjlighet till samverkan med PGA of Sweden kring etablering av Sveriges största juniortävling i golf som för Trelleborgs kommuns räkning skulle vara en motor för övergripande evenemangsutveckling, men även ha positiv påverkan på platsvarumärket, ge turismekonomisk omsättning samt förse kommunen med verktyg för att lokalt engagera ungdomar och medborgare med funktions-variationer.

Trelleborgs kommun samverkar redan idag framgångsrikt med PGA of Sweden via den internationella damtävlingen som genomförs på Tegelberga GK. Samma golfbana har via medborgarbudgeten "En miljon idéer" tagit del av offentliga medel för att skapa en korthålsbana som tillgängliggör folkidrotten golf till fler unga och äldre invånare.

Dessa bägge satsningar möjliggör nu ett förstärkt samarbete med PGA of Sweden som erbjuder Trelleborgs kommun ett tillfälle att som samverkanspartner i den fortsatta utvecklingen av juniortävlingen "PGA Junior ProAm" även skapa lokala mervärden för invånare, föreningslivet och besöksnäringen.

Konceptet bygger på en nationell tävling där uppåt 6.500 juniorer via lokal- och distriktstävlingar kvalificerar sig till en Sverigefinal i Trelleborg. "Vägen till Trelleborg" kommer ge bred målgruppsanpassad uppmärksamhet runt om i landet och stärka destinationens varumärke som attraktivt besöksmål för golfare av alla dess slag, vilket framförallt besöksnäringens aktörer direkt kommer dra nytta av.

Utöver själva tävlingen kommer även en nationell utbildningsaktivitet för PGA medlemmar, klubbchefer och ledare genomföras i Trelleborg. Något som genererar gästnätter och lokal konsumtion, men även bidrar till breddad kännedom om golfprodukten Trelleborg där idrotten utövas året om och är en stark reseanledning utanför den traditionella sommarsäsongen.

I samarbetet med PGA National bereds även möjligheten att tillgängliggöra folkidrotten golf till en bred målgrupp av kommuninvånare där korthålsbanan blir en nyckelfaktor för löpande aktivering av kommunens unga och äldre samt de med funktionsvariationer där Svenska Golfbundet via konceptet ParaGolf har en välutbyggd breddverksamhet.

I sin helhet kommer projektet även vara en motor för lokal evenemangsutveckling då fler stora evenemang stärker genomförandeförmågan, placerar Trelleborg på evenemangskartan samt entusiasmerar fler att locka större events till kommunen.

Samverkansförslaget innefattar finansiering av evenemangsstöd, lokal genomförandeorganisation samt marknadsföring och kommunikation och inkluderar även fortsatt damtävlingen "PGA Championship by Trelleborgs kommun".